
Известување до субјектот на лични податоци за нарушување на 

безбедноста/повреда на личните податоци 

 
1. Природа на нарушувањето на 

безбедноста на личните податоци 

 

2. Име, презиме и контакт податоци на 

ОЗЛП или друго лице за контакт од кое 

може да се добијат информации 

 

3. Опис на можните последици од 

нарушувањето на безбедноста на ЛП. 

 

4 Опис на преземените или 

предложените мерки  од страна на 

контролорот за справување со 

нарушувањето на безбедноста на 

личните податоци  вклучувајќи и мерки 

за намалување на негативните ефекти 

 

5. Датум и време на инцидентот (доколку 

е познат) 

 

6. Причина поради која дошло до 

нарушување на безбедноста на 

личните податоци 

 

7. Услови под кои е настанато 

нарушувањето на безбедноста на 

личните податоци (пр: кражба, 

загуба...) 

 

 

___________. ___.___.20__година 

Место,   датум 

Име, презиме и потпис на  

функционерот,  

односно одговорно лице на контролорот 

        __________________ 

 

 


